
OSNOVNA ŠKOLA
KRALJA ZVONIMIRA
SEGET DONJI

KLASA: 007-02/24-01/04
URBROJ:2184/03-1-02-24-
Seget Donji, 20.3.2024.

POZIV

ČLANOVIMA ŠKOLSKOG ODBORA
OŠ KRALJA ZVONIMIRA, SEGET DONJI

-svima-

pozivate se na sjednicu Školskog odbora, OŠ kralja Zvonimira, Seget Donji, koja će se održati
dana 26.3.2024. u prostoru školske knjižnice, s početkom u 13,15 sati.

Dnevni red:

1.
2.

3.
4.

Usvajanje zapisnika sa 42. sjednice Školskog odbora od 4.3.2024. godine
Izvršenje financijskog plana 2023
Raspodjela rezultata 2023
Povećanje satnice spremačica

Molimo Vas da budete nazočni na sjednici.

522.
U slučaju Vaše spriječenosti javite se na broj 021/880-

Predsjednica Školskog odbora:
Ljubenka Abaza


